

DFA 244/2017

RH SOUND

Faktúra číslo :

201712037

Objednávka číslo : tel.

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Hrachovo
Ulica Mieru 35
980 52 Hrachovo

Dodávateľ :

RH SOUND, s. r. o.

Kollárova 1199
952 01 Vráble
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36559717 DIČ: 2021813585
IČ DPH: SK2021813585
Nitra 14722/N/05.05.2004

Banka : Prima banka Slovensko a. s. Vráble
SWIFT : KOMASK2X
Tel.: 037 783 33 87 Fax : 037 783 38 02
Faktúru vyhotovil : Olejár Ivan

Odberateľ :

Obec Hrachovo
Ulica Mieru 35
980 52 Hrachovo
SLOVENSKO

IČO: 00318779 DIČ: 2021230189
IČ DPH:

Konečný príjemca : Obec Hrachovo, Ulica Mieru 35, 980 52 Hrachovo

Miesto určenia : Obec Hrachovo, Ulica Mieru 35, 980 52 Hrachovo, p. Ondrej Knechta, 0910916270, obehrachovo@stonline.sk

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.12.2017	07.12.2017	21.12.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Slovak Parcel Service		
Číslo účtu : 2231885001/5600		
IBAN : SK98 5600 0000 0022 3188 5001		
Suma k úhrade : 421,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201712037	0008	
Dod. a plat. podmienky : Prevodom		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2174	mikrofón stolový MS-158	1,00	ks	26,67	32,00	20	26,67	5,33	32,00
2	6234	reproskrínka 2-p.pl. BS-1040TSW	2,00	ks	27,50	33,00	20	55,00	11,00	66,00
3	6630	reproduktor tlakový T51-OF	1,00	ks	38,33	46,00	20	38,33	7,67	46,00
4	8302	rozhlasová ústredňa ST 2250BC/MP3+FM+HR	1,00	ks	226,67	272,00	20	226,67	45,33	272,00
5	9999	expedičné náklady	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00

Celková hmotnosť MJ : 22,70
Celkový objem MJ : 0,12

Základ pre DPH 20 % : 350,83
DPH 20 % : 70,17

Celková suma s DPH 421,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 421,00

Tento doklad slúži zároveň ako DODACÍ LIST !

MM. 8.12.2017

Podpis a pečiatka :

RH SOUND, s.r.o.
Kollárova 1199
SK 952 01 VRÁBLE
tel.: 037 783 3706, fax.: 037 783 3802